



**OGGETTO:** Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell'art. 71, del d. lgs. n. 36/2023, ai fini dell'aggiudicazione della fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli multiplex con metodica molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche e altro destinata alla S.C. Laboratorio Centrale dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari.

### VERBALE N. 3

Il giorno 13.05.2024 alle ore 10:30 presso il Servizio Provveditorato del P.O. San Giovanni di Dio dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, si è riunito in seduta pubblica, con l'utilizzo della piattaforma Microsoft Teams, il seggio di gara nominato con atto deliberativo n. 379 del 08.04.2024 nelle persone dei signori:

Dott.ssa Maria Teresa Piras - Presidente

Sig. Giovanni Serra in qualità di testimone

Dott.ssa Raffaella Manigas - in qualità di testimone con funzioni di Segretario

### PREMESSO

Che è presente, collegato in remoto, il rappresentante dell'Operatore Economico Biomerieux Italia S.p.a.;

Richiamati i precedenti Verbali, si dà lettura delle risultanze della valutazione tecnica effettuata dalla Commissione Giudicatrice di gara, e dopo aver inserito sulla piattaforma Sardegna CAT, il punteggio tecnico attribuito dalla commissione giudicatrice, come previsto dal Disciplinare di gara, poiché non è stato raggiunto il punteggio tecnico massimo pari a 70 punti, il sistema ha proceduto alla riparametrazione così come previsto dall' Art. 16.3 del Disciplinare di gara, pertanto, si procede all'espletamento delle procedure di scaricamento dalla piattaforma di tutta la documentazione firmata digitalmente, presente nella busta economica e alla verifica di conformità alle prescrizioni contenute nel Disciplinare di gara.

Al termine della fase di apertura e dello scaricamento dell'offerta economica, viene dichiarato provvisoriamente aggiudicatario l'Operatore Economico sottoindicato:

Operatore Economico	Punteggio Tecnico assegnato	Punteggio Tecnico Riparametrato	Punteggio Economico	Punteggio Totale	Importo quinquennale offerto
Biomerieux Italia S.p.a.	65	70	30	100	€ 859.840,00

La Seduta pubblica di gara termina i lavori alle ore 10:45

Letto approvato e sottoscritto

Dott.ssa Maria Teresa Piras

Dott.ssa Raffaella Manigas

Sig. Giovanni Serra



Allegato 7

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71, DEL D. LGS. N. 36/2023, AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA IN SERVICE DI STRUMENTAZIONE E REAGENTI PANNELLI MULTIPLEX CON METODICA PER INFEZIONI PROFONDE – SEPSI, RESPIRATORIE, GASTROENTERICHE E ALTRO”, PER IL PERIODO DI QUATTRO ANNI + INTEGRAZIONE DEL QUINTO D’OBBLIGO, DESTINATA AL LABORATORIO CENTRALE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI CAGLIARI. PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT. - CIG B04D4DA04B

Voce	Fabbisogno annuo	Descrizione prodotto	Codice prodotto	CND	RDM	Unità di misura	Confezionamento	Numero confezioni offerte per 12 mesi	Numero confezioni offerte per 48 mesi	Prezzo/Confezione	Prezzo per 48 mesi	Aliquota IVA
Pannello patogeni respiratori (alte vie aeree)	250 test	Kit, Respiratory Panel 2.1 Plus, IVD	423740	W0105070503	1981542	pannello	30	9	36	€ 2.700,00	€ 97.200,00	22%
Pannello patogeni respiratori (basse vie aeree)	670 test	Kit, Pneumonia Panel Plus, IVD	RFIT-ASY-0143	W0105070201	1791880	pannello	30	23	92	€ 5.160,00	€ 474.720,00	22%
Pannello patogeni intestinali	360 test	Kit, GI Panel, IVD	RFIT-ASY-0116	W0105070201	2475479	pannello	30	12	48	€ 2.700,00	€ 129.600,00	22%
Pannello emocolture	170 test	Kit, BCID2 Panel, IVD	RFIT-ASY-0147	W0105070201	2474162	pannello	30	6	24	€ 3.150,00	€ 75.600,00	22%
Pannello CSF	100 test	Kit, ME Panel IVD	RFIT-ASY-0118	W0105070201	2473700	pannello	30	4	16	€ 3.120,00	€ 49.920,00	22%
<b>Materiale di consumo:</b>												
Toner Stampante	1	Toner Cartridge	CF259A	N/A	N/A	toner	1	1	4	€ 200,00	€ 800,00	22%

Voce	Descrizione prodotto	Codice prodotto	CND	RDM	Unità di misura	Confezionamento	Numero confezioni offerte per 12 mesi	Numero confezioni offerte per 48 mesi	Canone di noleggio 12 mesi comprensivo di Assistenza Tecnica	Prezzo per 48 mesi	Aliquota IVA
Strumento	FilmArray Torch Sistema Completo	4704519	W02039006	2475491	Strumento	1	1	1	€ 8.000,00	€ 32.000,00	22%

<b>IMPORTO COMPLESSIVO 12 MESI</b>	<b>€ 214.960,00</b>
<b>IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI</b>	<b>€ 859.840,00</b>

Costi di Manodopera ex art. 41 D.Lgs. 36/2023	€ 134.843,22
Oneri Aziendali ex art. 91, V comma D.Lgs. 36/2023	€ 719,09

bioMérieux Italia S.p.A. si impegna a mantenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 180 giorni dal termine ultimo per la presentazione dell'offerta, fatta salva la richiesta di differimento da parte della Stazione Appaltante. I prezzi si intendono onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e remunerazione per l'esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale.

Firenze, 07/03/2024